quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094‐000 – Feira de Santana –
Bahia.

AVISO DE CONTINUAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 003/2018

O CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público e da ciência aos
interessados a CONTINUAÇÃO PARA RENEGOCIAÇÃO do Pregão
Presencial nº 003/2018, para contratação de empresa para prestação de
serviço de telediagnóstico para a Policlínica Regional de Saúde de Feira de
Santana, no apoio diagnóstico de exames de mamografia, Raio X, Tomografia,
ressonância, holter, mapa, eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma
(EECG). Convoca-se a empresa TELEDIAGNÓSTICO DO BRASIL LTDA –
ME, para renegociação e consequentemente abertura e analise da
documentação de habilitação referente aos lotes I e II, e a empresa ISAS
INSTITUIÇÃO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL, a se fazer presentes, ficando
designado o dia 16 de agosto de 2018, às 10 horas, no Auditório do Núcleo de
Saúde, localizado na Av. Eduardo Froes da Mota, s/nº, Bairro 35º BI, Feira de
Santana - BA. Maiores informações no e-mail:
licitações.consorciodesaudefsa@outlook.com. Feira de Santana – BA, 09 de
agosto de 2018. Erika Paim dos Santos – Pregoeira Oficial.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 0000 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4C2BFEE71AFBF57315E0ED64D589CE

		2018-08-09T15:22:20-0300